- 1 -

  2022 年 3 月 31 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

平和不動産リート投資法人（コード番号：8966）

代 表 者 名 執 行 役 員  本 村 彩

資産運用会社名

平和不動産アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  平 野 正 則

問 合 せ 先 企画財務部長  伊 東 芳 男

TEL. 03-3669-8771

資産運用会社における取締役の異動に関するお知らせ

平和不動産リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する平和不動産アセ

ットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、2022 年 3 月 29 日開催の取締役会に

おいて、2022 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会にて取締役の選任を付議することを決議し、取締役の異

動及び役職の変更を内定しましたので、お知らせ致します。

記

取締役の異動（2022 年 6 月 28 日付）

（1） 新任取締役

取締役投資運用本部長  関根 秀晃

※略歴については、別紙をご参照ください。

（2） 退任取締役

取締役業務企画本部長  小林 大輔

（3） 取締役の異動

渡部 靖隆 （新役職名）取締役業務企画本部長

  （現役職名）取締役投資運用本部長

以 上

- 2 -

（別紙） 新任取締役の略歴

役 職 名
氏  名

（ふりがな）
略  歴

取締役

関根 秀晃

（せきね ひであき）

1998 年 4 月

2001 年 8 月

2006 年 10 月

2015 年 6 月

東京書籍印刷株式会社（現株式会社リーブル

テック）入社

タワーズプランニング株式会社入社

カナル投信株式会社（現平和不動産アセット

マネジメント株式会社）入社

同社 不動産投資部長（現職）

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： https://www.heiwa-re.co.jp/

https://www.heiwa-re.co.jp/